
Dobrý den, 

Posílám úkoly pro . třídu, které jsem měla naplánované do pátku 13.03.2020. 

Matematika – pracovní sešit hotový do str. 29 včetně 

Český jazyk – Slabikář – do strany 69 včetně 

 

písanka číslo 3 – na str. 17 měly děti úkol, na poslední dva řádky (s ručičkou) ať dopíšou text: Sype se 

písek? – na 1. Řádek, Sedá tu kos? – na 2. Řádek 

strana 18 a 19 – napsat celé strany 

strana 20 – je opakovací – napsat celé 

 

Angličtina – výuku angličtiny na Vás nebudeme „delegovat“. Víme, že někteří z Vás anglicky neumí. 

Pokusíme se vše dohnat, až budou opět otevřené školy.  

 

Prvouka – strana 40-43 (stranu 40 jsme probírali ústně, když byly děti na lyžáku, 41 by měla být již 

hotová z minulého týdne – prosím o kontrolu) takže zbývá dodělat 42 a 43. 

 

Info ohledně orientačního běhu – týká se pouze Nikolky Odvodyové – termíny 25.03. a 15.04. byly 

zrušeny.  

 

Doufám, že brzy pomine riziko a zase se vrátíme do škol. 

Budeme v kontaktu po mailech nebo na webových stránkách. LK 

 

 

 

 


